
Spojili jsme se
pro

Soutěž ve studentské 
vědecké a odborné 

činnosti
TECHNICKÁ SEKCE

28. května 2013

Bližší informace
web:       http://svoc.tul.cz
e-mail:  organizatori.svoc@seznam.cz

Registrace příspěvků
e-mail:   registrace.svoc@seznam.cz

Kontakty
Ing. Veronika Šafářová
veronika.safarova@tul.cz
+420 485 353 615

doc. Ing. Maroš Tunák, Ph.D.
maros.tunak@tul.cz
+420 485 353 465

Soutěž ve studentské 
vědecké a odborné 

činnosti
TECHNICKÁ SEKCE

pod záštitou 

rektora Technické univerzity v Liberci

prof. Dr. Ing. Zdeňka Kůse

http://svoc.tul.cz

pod záštitou 

rektora Technické univerzity v Liberci

prof. Dr. Ing. Zdeňka Kůse

Spojili jsme se
pro

Spojili jsme se
pro



Úvod

Fakulta textilní a Fakulta strojní Tech-
nické univerzity v Liberci v rámci roz-
vojového programu MŠMT na podporu 
talentovaných studentů zejména ma-
gisterských a doktorských oborů v pře-
dešlých 4 letech usilovali o znovuobno-
vení soutěže ve studentské vědecké a 
odborné činnosti (SVOČ) za účelem na-
lezení tvůrčích typů studentů na tech-
nických fakultách TUL. Jedním z hlav-
ních cílů soutěže byla finanční podpora 
právě tvůrčích typů studentů, jenž měli 
a mají předpoklady pro vědeckou a vý-
vojovou činnost a motivovat je k další-
mu působení v této oblasti. 

Letošní 5. ročník soutěže SVOČ se 
koná 28. května 2013 v Institutu prů-
myslového inženýrství (Hotel v Klášter-
ní). Autorům nejlepších prací v každé 
sekci bude poskytnuta odměna. 

V každé sekci je ustanovena hodnotí-
cí komise. Přihlášený student odevzdá 
svou vědeckou práci v rozsahu maxi-
málně 10 stran A4 v tištěné i elektronic-
ké formě. Přihlášené soutěžní práce bu-
dou veřejně obhajovány před hodnotící 
komisí formou krátké přednášky s vyu-
žitím prezentačních nástrojů. Součástí 
prezentace je prostor pro komisi, která 
může pokládat otázky přímo soutěží-
címu.  Odprezentované soutěžní práce 
následně komise vyhodnotí a stanoví 
pořadí vítězných prací. 

Propozice

•	 Vyhlašovatelem soutěže SVOČ - 
technická sekce je Technická uni-
verzita v Liberci - fakulta textilní a 
fakulta strojní.

•	 Soutěže se může zúčastnit každý 
student, který je v době přihlášení 
do soutěže studentem bakalářské-
ho, magisterského nebo doktorské-
ho studia Technické univerzity v Li-
berci.

•	 Soutěž proběhne ve 4 sekcích:

•	 Textil
•	 Strojírenství
•	 Bakaláři - Textil
•	 Bakaláři - Strojírenství

•	 Sekce se uskuteční jen v případě, že 
bude zaregistrováno alespoň 5 pří-
spěvků.

•	 Bakalářských sekcí se mohou zú-
častnit pouze studenti bakalářských 
studijních oborů uvedených fakult.

•	 V případě, že v sekci bude registro-
váno více jak 15 příspěvků, hodno-
tící komise si vyhrazuje právo učinit 
předvýběr prací do soutěže, a to z 
kapacitních a časových důvodů. V 
takovém případě studenty vyrozu-
míme.

•	 Studenti zašlou soutěžní práci na 
email: registrace.svoc@seznam.cz, 
dle vzoru na svoc.tul.cz. 

•	 Nepřipouští se soutěžní práce, kte-
ré již byly přihlášeny v předchozích 
ročnících SVOČ.

•	 Termín pro zaslání práce elektronic-
kou formou je do 19. května 2013. 

•	 Studenti dále zajistí doručení jedno-
ho vytištěného exempláře soutěžní 
práce do téhož termínu (tj. do 19. 
května 2013) do rukou paní tajem-
nice Ing. Daniely Brzezinové, děka-
nát Fakulty textilní. 

•	 Soutěžní práce budou hodnoceny 
podle následujících kritérií:
•	 vlastní výsledky, příp. přínos 

práce
•	 celkové zpracování práce
•	 prezentace práce a odborná 

rozprava

•	 Organizátoři si vyhrazují právo vyřa-
dit práci, pokud neodpovídá zamě-
ření soutěže.

•	 Soutěžícím a porotcům soutěže 
SVOČ bude zajištěno občerstvení.


